

# Årsredovisning

## Strobilus AB

Org.nr 556894-4291

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Magnusson Lindgren, Styrelseledamot

2025-04-22

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Strobilus AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende utbildning och kommunikation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	17 835	5 026	4 742	6 537
Resultat efter finansiella poster	2 932	16	263	2 014
Balansomslutning	10 076	3 460	3 182	3 730
Soliditet (%)	34	44	65	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat kraftigt till följd av erhållna stora uppdrag av engångskaraktär under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	482 808	15 983	<b>548 791</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		<b>-450 000</b>
Balanseras i ny räkning		15 983	-15 983	<b>0</b>
Årets resultat			1 836 152	<b>1 836 152</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>48 791</b>	<b>1 836 152</b>	<b>1 934 943</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 791
årets vinst	1 836 152
	<b>1 884 943</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 340 kronor per aktie)	670 000
i ny räkning överföres	1 214 943
	<b>1 884 943</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		17 834 778	5 025 749
Övriga rörelseintäkter		8 766	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 843 544</b>	<b>5 025 749</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Inköpta tjänster		-12 151 101	-2 670 404
Övriga externa kostnader		-645 554	-659 209
Personalkostnader	2	-2 073 033	-1 726 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 641	-19 090
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 889 329</b>	<b>-5 075 506</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 954 215</b>	<b>-49 757</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 284	90 513
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 210	-24 773
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 926</b>	<b>65 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 932 289</b>	<b>15 983</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-594 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-594 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 338 289</b>	<b>15 983</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-502 137	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 836 152</b>	<b>15 983</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 443	65 084
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 443</b>	<b>65 084</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	811 554	625 054
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>836 554</b>	<b>625 054</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>881 997</b>	<b>690 138</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 310 187	1 401 246
Fordringar hos koncernföretag		250 250	0
Övriga fordringar		0	53 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 487	207 398
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 677 924</b>	<b>1 662 055</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		815 166	613 870
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>815 166</b>	<b>613 870</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		700 974	493 898
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>700 974</b>	<b>493 898</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 194 064</b>	<b>2 769 823</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 076 061</b>	<b>3 459 961</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 791	482 808
Årets resultat		1 836 152	15 983
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 884 943</b>	<b>498 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 934 943</b>	<b>548 791</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Periodiseringsfonder		1 815 900	1 221 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 815 900</b>	<b>1 221 900</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		0	74 681
Leverantörsskulder		4 765 364	233 015
Skatteskulder		487 480	0
Övriga skulder		776 602	436 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 772	945 239
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 325 218</b>	<b>1 689 270</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 076 061</b>	<b>3 459 961</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 721	99 277
Inköp	0	30 444
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 721</b>	<b>129 721</b>
Ingående avskrivningar	-64 637	-45 547
Årets avskrivningar	-19 641	-19 090
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 278</b>	<b>-64 637</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 443</b>	<b>65 084</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	75 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	625 054	625 054
Tillkommande fordringar	200 000	0
Avgående fordringar	-13 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>811 554</b>	<b>625 054</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>811 554</b>	<b>625 054</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2018	0	218 000
Periodiseringsfond 2019	153 900	153 900
Periodiseringsfond 2020	260 000	260 000
Periodiseringsfond 2021	504 000	504 000
Periodiseringsfond 2022	86 000	86 000
Periodiseringsfond 2024	812 000	0
	<b>1 815 900</b>	<b>1 221 900</b>

Karlskrona 2025-04-22

*Henrik Magnusson Lindgren*  
Henrik Magnusson Lindgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-22

Ernst & Young AB

*Per Johansson*  
Per Johansson  
Auktoriserad revisor


